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Przewodnik Inwestora już opublikowany!

Specjalistyczny serwis decyzje-IT.pl opublikował swój kolejny autorski produkt  – „Przewodnik Inwestora. Przygotuj
się do wdrożenia ERP”

ALDEA IT Consulting i Portal decyzje-IT.pl realizują spójne cele związane ze wspieraniem inwestorów i decydentów
w podejmowaniu decyzji związanych z inwestowaniem w technologię informatyczną wspierającą zarządzanie
przedsiębiorstwem. Wieloletnia obserwacja i analiza rynku systemów informatycznych wspomagających zarządzanie
mówi, że spośród wielu obszarów związanych z informatyką w biznesie, to wciąż właśnie aplikacje klasy ERP
(Zarządzania Zasobami Przedsiębiorstwa) dla małych i średnich przedsiębiorstw cieszą się szczególnym
zainteresowaniem.

- Wybraliśmy ERP ponieważ zarówno nasi klienci jak i użytkownicy portalu decyzje-IT.pl od lat wykazują największe
zainteresowanie tymi właśnie produktami. To z kolei ma miejsce dlatego, że systemy ERP pokrywają swym działaniem
zdecydowaną większość procesów biznesowych przedsiębiorstwa, a tym samym posiadają potencjał niezbędny dla
rozwiązania największej ilości nieefektywności przedsiębiorstw. Tym samym, zwrot z inwestycji w taki system
powinien być najszybszy – podkreśla Jacek Gałkowski, Dyrektor Zarządzający w ALDEA IT Consulting.

Głównymi adresatami Przewodnika są menedżerowie przedsiębiorstw w Polsce, którzy zdecydowanie najliczniej
reprezentują klientów, użytkowników i czytelników serwisu  decyzje-IT.pl. 

Dostępne dziś na rynku systemy klasy ERP mają różne pochodzenie i różne drogi rozwoju. Mamy możliwość
korzystania z produktów polskich i zagranicznych. Produktów dostępnych na całym świecie i jedynie lokalnie. Są
produkty o bardzo dobrze rozwiniętych funkcjach w jednym, bądź innym obszarze. Różni je technologia, sposób
sprzedaży, wdrażania i ilość związanych z nimi doświadczeń. Z biegiem lat ich rozwoju te różnice zacierają się, jednak
nadal pozostają wyraźne. Wszystkie jednak mają jedną wspólną cechę. Po tym, jak menedżerowie firm produkujących
systemy ERP uświadomili sobie dokąd zmierza rynek natychmiast ogłosili, że ich produkt ma swoje dedykowane
funkcje i zastosowania właśnie w sektorze małych i średnich przedsiębiorstw. I mimo, że definicja produktu różni się u
poszczególnych producentów systemów ERP, to zdecydowana większość z nich wyraźnie mówi o swojej sprawdzonej
ofercie dla tego sektora. 

- W chwili obecnej średnie i małe przedsiębiorstwa stanowią realny cel dla firm dostarczających systemy ERP. Cel o
dość dużych rozmiarach, ale bardzo trudno uchwytny i nieprzewidywalny. Dynamicznie się zmieniający, generujący
mnóstwo nowych wymagań, łamiący standardy. Nic zatem bardziej trafnego jak zająć się analizą tego czym
dysponujemy dziś na polskim rynku ERP w ofercie dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw – twierdzi Krzysztof
Luty z decyzje-IT.pl - Mamy nadzieję, że zamieszczone w przewodniku treści okażą się przydatne w podejmowaniu
decyzji inwestycyjnych.
Przewodnik Inwestora jest już dostępny bez jakichkolwiek opłat w Strefie Pobrań na stronach serwisu decyzje-IT.pl
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